

*Haderslev Stiftsbogtrykkeri ApS
Storegade 54
6100 Haderslev*

CVR-nr: 15 25 30 88

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(28. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/8 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Haderslev Stiftsbogtrykkeri ApS Storegade 54 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 15 25 30 88 Stiftet: 1. juli 1991 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Aaberg Ehlers Olsen Finn Dall
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Anne Aaberg Ehlers Olsen, Lille Egedal 12, Hoptrup, 6100 Haderslev
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er at drive trykkeri, handel, fabrikation, investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive trykkeri.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 67.246. Balancen viser en egenkapital på DKK -289.276.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet Covid-19 pandemi i Danmark. Indtil dato for aflæggelse af årsrapporten har udbruddet ikke haft væsentlig effekt på selskabets økonomiske og finansielle stilling. Det må forventes, at Haderslev Stiftsbogtrykkeri ApS vil blive genstand for direkte og indirekte effekter af Covid-19, hvilket kan påvirke selskabets økonomiske og finansielle stilling. Haderslev Stiftsbogtrykkeri ApS tilpasser sig situationen løbende, følger myndighedernes anbefalinger og agere i øvrigt ud fra et hensyn til medarbejdernes og omverdens sikkerhed.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.215.162	1.107
1 Personaleomkostninger.....	-1.107.026	-1.150
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-13.956	-17
DRIFTSRESULTAT	94.180	-60
Andre finansielle omkostninger.....	-26.934	-12
RESULTAT FØR SKAT	67.246	-72
ÅRETS RESULTAT	67.246	-72
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	67.246	-72
DISPONERET I ALT	67.246	-72

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.889	58
Materielle anlægsaktiver	44.889	58
Deposita	42.000	42
Finansielle anlægsaktiver	42.000	42
ANLÆGSAKTIVER	86.889	100
Varelager	169.785	157
Varebeholdninger	169.785	157
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184.423	144
Igangværende arbejder for fremmed regning	25.286	23
Andre tilgodehavender	8.152	9
Tilgodehavender	217.861	176
Likvide beholdninger	91.315	102
OMSÆTNINGSAKTIVER	478.961	435
AKTIVER	565.850	535

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat.....	-489.276	-557
EGENKAPITAL.....	-289.276	-357
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	259.106	370
Anden gæld.....	526.366	493
Periodeafgrænsningsposter.....	20.500	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	49.154	29
Kortfristede gældsforpligtelser	855.126	892
GÆLDSFORPLIGTELSE	855.126	892
PASSIVER	565.850	535

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger.....	957.037	1.029
Pensioner	119.525	96
Andre omkostninger til social sikring	30.464	25
Personaleomkostninger i alt	<u>1.107.026</u>	<u>1.150</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.956	17
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	<u>13.956</u>	<u>17</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Leje og leasingforpligtelser		
Virksomheden har indgået lejekontrakt på lejede lokaler. Der er 6 måneders opsigelsesvarsel. Den årlige leje udgår TDKK 84.		
Andre forpligtelser		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv som ikke er indregnet i balancen. Aktivet har med de nuværende skattesatser en værdi på TDKK 183.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
For engagement med pengeinstitut har selskabet afgivet ejerpantebrev nom. 1.300 TDKK med pant i goodwill og driftsmateriel.		
